1 8ee the elaborate discussion of this subject, from the continental point of

view, in Roth's "Feudalitat und Unterthanverband," Abschnitt i, Das Seniorat
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the crown. This is entirely a fiscal arrangement, which only

indirectly concerns the subject of jurisdiction. It was not

intended to convey, and in fact it did not convey, the capac-

ity of acting as a court of law.

Some examples of these grants may be given here :—

CXVL, Pilheard, 799-802. "Ego Pilheardus misellus comis

. . . Cenwulfi . . . accipi eas [terras] in synodali conciliabulo . . . et

per pecuniam . . . consecutus sum . . . ut ab omnium fiscalium re-

< 1 1 1 11 11 in operum onerumque seu etiam popularium conciliorum vindictis

nisi tii ut urn praetium pro praetio liberae sunt in perpetuum."

CCXXVIL, U Uiglaf of Mercia, 831. "... a pastu regum vel

principum seu praefectum, ab omnique saeculari servitute notis

et ignotis intus et foras liberabo nisi . . . singulare praetium contra

ulium." . . .

CCXXXVL, Ecgberht, 835. "Ego Ecgbert . . . dedi . . .

Mercham ... ad Abbendune . . . et sic mandamus . . . ut nullus

superveniat hominum ibi superbia inflatus nee rex suum pastum re-

quirat vel habentes homines quos nos dicimus festigmen nee eos qui

accipitres portant vel falcones vel caballos ducunt sive canes. Nee
poenam mittere super eos quoquomodo audeat nee princeps nee gra-

phio hanc lenitatem praefatam in alicujus oneris molestiam mutare

audeat ... Si pro aliquo delicto accusatur homo dei, aecclesiae illae

custos solus cum suo juramento si audeat ilium castiget. Sin autem

ut recipiat alienam justiciam hujus vicissitudinis conditionem praefa-

tum delictum cum simplo praetio componat. . . . De ilia autem tribu-

latione quae witereden nominatur sit libera nisi tamen singuli praetium

solvent ut talia accipiant. Fures quoque quos appellant weregdd

theofas si foris rapiantur, praetium ejus dimidium ill! ecclesiae et dimi-

dium regi detur; et si intus rapitur totum reddatur ad aecclesiam. . . .

Praetium quoque sanguinis peregruiorum, id est werge/d, dimidiam

partem rex teneat, dimidiam aecclesiae antedictae reddant."

CCL., Berhtwulf, 841. "... liberabo ab omnibus saecularibus ser-

vitutibus magnis vel modicis notis et ignotis regis et principis vel juni-

orum eorum, nisi in confinio rationem reddant adversus alium."

CCCXIIL, JEthelred, 883. "... And nu SSaet ilee land aet

Stoce . . . ic selle Cynulfe Ceoluhtes suna in Sreora manna daeg for